
Fecha 11/01/2023

MORENO PLAZA EDWIN MAURICIO

R.U. 0914172184001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000212

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1101202301091417218400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CONSUMIDOR FINAL

Identificació
9999999999999

Cant Descripción P. Un Subtotal

7.00 CARTULINA IRIS
PLIEGO

0.450 3.15

5.00 CARTULINA
BRISTOL PLIEGO

0.360 1.80

10.00 PAPELOGRAFO 0.180 1.80

4.00 PLIEGO FOMIX
LLANO

1.250 5.00

3.00 ROLLO DE
PAPEL
PERIODICO X25

2.680 8.04

3.00 TINTA PARA
IMPRESORA
EPSON 664

2.680 8.04

3.00 MEDIA NYLON
ROSADAS

1.380 4.14

1.00 CAMISETAS
PARA ADULTOS

8.880 8.88

SUBTOTAL 12% 40.85



SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

0.00

0.00

40.85

0.00

4.91

45.76


